2.us vero tomus continet ea quae ad Novum cum aliis, pari modo, loco et anno.

1940. Goffredi Saligniaci Commentariorum in Infortiatum volumen p.m, fol., Lugduni 1552.

Commentariorum eorumdem volumen 2.m, eodem modo, loco et anno.

Commentariorum eorumdem volumen 3.m, eodem modo, loco et anno.

Commentariorum eorumdem volumen 5.m sic errore compactoris compositum, eodem modo, loco et anno.

Eorumdem commentariorum volumen quartum, pari modo, loco et anno.

Volumen sextum eorumdem commentariorum, eodem modo, loco et anno.

Volumen 7.m eorumdem, pari modo, loco et anno.

Volumen octavum et nonum commentariorum eorumdem, pari modo, loco et anno.

1941. Goffredi de Trano Summa, 4 fol., Venetiis 1570.

1942. Gonsali Ponce de Leon Responsio ad librum Leonardi Varamundi haeretici, 4 fol., Romae 1585.

1943. Gonsalvi Illescas Historiae pontificalis pars p.a, fol., Burgis 1578.

Historiae eiusdem pars 2.a, pari modo, loco et anno.

1944. Gonsalvi Suarez de Paz i. c.ti tomi tres Praxis ecclesiasticae et saecularis, fol., Olmeti 1592.

1945. Governo de regni opusculum, 8 fol., Ferrariae 1583.
1946. Gregorii Britannici Sermones funerales et nuptiales, 8 fol., Venetiis 1516.
1947. Gregorii capuchini Enchiridion ecclesiasticum, 8 fol., Venetiis 1588.
1948. Epitome privilegiorum ordinis S.ti Francisci, 8 fol., Neapoli 1594.
1949. Gregorii Lombardelli Vita s.ti Martialis, 4 fol., Florentiae 1595, cum additione ad eandem vitam.
1950. Gregorii Lopez i. c.ti Glosae in tres tomos divisae, quorum p.us continet plures titulos, fol., Salmanticae 1566. //
2.us tomus continet varios titulos, pari modo, loco et anno.
3.us tomus, pari modo, loco et anno.
1951. Gregorii Lopez Madera i. c.ti Animadversionum iuris civilis liber singularis, 4 fol., Taurini 1586.
1952. Gregorii Mastrilli Discursus de passione et morte Christi domini, 4 fol., Romae 1607.
1953. Excellentiae regni Hispaniarum, fol., Pinciae 1597.
1954. D. Gregorii Nazianzeni Opera, folio.
1955. D. Gregorii papae Opera omnia in duos tomos divisa, quorum p.us continet vitam ipsius, folio, Parisiis 1551.
2.us tomus continet pastoralis curae librum unum, fol., eodem loco et anno.
1947. Enchiridion scr.: Enchridion *Rc* 1949. 1595 *Rc*: 1599 *Rc*
1951. 1586 *supra scr.* *Rc*

- 1956.** Eiusdem s.ti Opera omnia em[m]endata atque in sex tomos distributa, in quorum p.o habetur vita eiusdem sancti Gregorii atque aliae res ab ipso gestae, fol., Romae 1588.
- 2.us tomus continet expositiones in Testamentum vetus, pari modo et loco, 1589.
 - 3.us tomus complectitur homiliae aliquas, eodem modo et loco, 1591.
 - 4.us tomus continet registri epistolarum suarum libros 12, pari modo, loco et anno.
 - 5.us tomus complectitur antiphonarium per anni circulum, pari modo et loco, 1593.
 - 6.us tomus continet s.ti Paterii expositionem in aliquot veteris Testamenti libros, fol., ibidem eodem anno.
- 1957.** Gregorii Primaticci(i) Expositiones in epistolas quas vocant «canonicas» beatorum apostolorum Iacobi, Petri, Ioannis et Iudae, 4 folio, 1573.
- 1958.** Gregorii Reisch Margarita philosophica in duodecim tomos distincta, 4 fol., Basileae 1583.
- 1959.** Eiusdem margaritae philosophicae libri 12 superius enumerati, 4 fol., 1517.
- 1960.** Gregorii Sayri De sacramentis in communi opus in sex libros divisum, 4 fol., Venetiis 1599.
- 1961.** Casuum conscientiae tomus p.us in 7 libros distributus, folio, ibidem 1601.
- 1962.** Flores casuum conscientiae ex doctrina conciliorum Martini ab Azpilcueta Navarri collectae, 4 fol., ibidem eodem anno.